中施企协字〔2019〕47 号

各关联协会，会员企业及有关单位：

为进一步加强工程建设质量管理小组人才队伍建设，不

断打牢质量管理小组活动的群众基础，推动工程建设高质量

发展，我会定于 2019 年 10 月 21 日至 23 日在昆明市举办

2019 年工程建设质量管理小组活动理论与实务培训班。现

将有关事宜通知如下：

一、培训内容

特邀中国质量协会《〈质量管理小组活动准则〉要点解

读》编委邢文英、王志敏；中国施工企业管理协会质量管理

小组活动专家李超建、黄慧进行授课指导。

（一）解读质量管理小组活动基础知识、活动程序、常

用的统计方法应用；

（二）通过典型案例解读“问题解决型课题”和“创新

型课题”活动程序、统计方法，解析成果发布中存在的问题。

二、培训对象

（一）企业参与质量管理小组活动的人员；

（二）企业负责质量小组活动的领导和推进人员；

（三）地方（行业）协会质量管理小组活动负责人员。

三、考核形式

（一）笔试：主要进行理论知识考核和案例分析；

（二）面试：主要考核学员运用所学理论解读实际问题

的能力，由资深专家对学员进行现场提问，根据答题情况进

行现场评分。

考试合格者将颁发结业证书。

四、时间及地点

（一）培训时间：10 月 22 日-23 日，21 日报到；

（二）地点：昆明云安会都酒店（昆明市西山区石安公

路马街路口 0871-68171936、0871-68171666）。

（三）乘车方式：

1、昆明长水机场——云安会都酒店

打车：距离 35.7 公里，约 40 分钟；

2、昆明站——云安会都酒店

打车：距离 9.7 公里，约 25 分钟；

昆明南站——云安会都酒店

3、打车：距离 38.6 公里，约 50 分钟。

五、费用

（一）培训费 1300 元/人，食宿统一安排，住宿费自理。

（二）汇款信息：

户  名：中国施工企业管理协会

开户行：中国民生银行北京东二环支行

账  号：0148 0142 1000 0050

行  号：3051 0000 1483

六、其他事项

（一）请于 9 月 30 日前将培训费转账至协会账户，须

注明“云南培训”。报到时以转账凭证领取发票。现场不收

培训费、不开具发票。

（二）请将报名回执表连同发票信息发至指定邮箱

xzhd@cacem.com.cn。

（三）培训人员需携带两寸证件照一张（底色不限）。

（四）为了更好地提供培训服务，协会建立了 2019 年

云南培训 QQ 群：545590160。培训人员提交“报名回执表”

后方可加入。

七、联系方式

联系人：王雪艳

电  话：010-63253413、63253458

网  址：www.cacem.com.cn

地  址：北京市海淀区北小马厂 6 号华天大厦 4 层

附件：报名回执表

mailto:请务必将报名回执表连同发票信息发至指定邮箱xzhd@cacem.com.cn
mailto:请务必将报名回执表连同发票信息发至指定邮箱xzhd@cacem.com.cn

（此页无正文）

 中国施工企业管理协会

2019 年 8 月 8 日

抄报：曹玉书会长、各副会长、秘书长。

附件

报名回执表

序

号
姓  名 单位名称 手机电话 通信地址

报名

级别

住宿

方式

单住 合住 不住

1

2

3

开票信息（填写回执时请与本单位财务核对信息）

汇款人姓名   手机电话   汇款金额

发票种类（仅选一

项）
增值税专用发票   增值税普通电子发票

普票（电子发票发到

培训人员手机和邮

箱）

培训人员手机   邮箱

开票单位名称

纳税人识别号

地址及电话

开户行及账号

发票备注栏备注内

容

培训一人以上发票

合开或分开

汇款回执